
DODATEKč. 3SMLOUVYODÍLO
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5617052415
Číslo smlouvy DPMB:
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 46/2017

(ORG2786, 6314)
17/019/5085

Stavba: „Rekonstrukce ulice Valchařská“

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Bma
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

mlouvy pověřena:

I.

a
Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno,
doručovací číslo 656 46
vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2463
zastoupená: Ing, Milošem Havránkem, předsedou představenstva
Vítem Prýglem, místopředsedou představenstva

IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881

Technické sítě Brno, akciová společnost, Barvířská 822/5, Zábrdovice, 602 00
Brno
vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2500
zastoupené: Ing. Pavlem Stánkem, předsedou představenstva
Ing. Zdeňkem Formanem, místopředsedou představenstva

IČO: 25512285

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice
vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupená: Richardem Mrázkem, předsedou představenstva
Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva

IČO: 60733098

V



Ve věcech technických pro vodohospodářské a související objekty jsou oprávněny jednat na
základě mandátní smlouvy č. 56 01 9 271 ze dne 4. 6, 2001:

Ve věcech te nat
na základě příkazní smlouvy ě. 3/2016 ze dne 8.6.2016: ^

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/la, 639 00 Bmo - Štýřice

Ve věcech te SZ Maloměřický
most a úpravy osvětlení jsou oprávněny jednat:

Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Bmo, doručovací
číslo 656 46

Hlavním koordinátorem stavby jsou:
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/la, 603 00 Bmo

(„objednatel")

2

/

VV/



Zhotovitel: Společnost „Brno, Valchařská - FIRESTA + DS Brno“
Mlýnská 68, 602 00 Bmo

účastnici společnosti:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (vedoucí společník)
sídlo společnosti: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Bmo
zastoupený: Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva
společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl B,
vložka 2144
IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628

a

Dopravní stavby Brno, s. r. o. (společník)
sídlo společnosti: Trnkova 150, Líšeň , 628 00 Bmo
Zastoupený: Ing. Vlastimilem Chládkem, ředitelem a jednatelem
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl C,
vložka 5062
IČO: 45474281
DIČ: CZ45474281

(„zhotovitel14)

II. Předmět dodatku smlouvy o dílo

1) Smluvní strany uzavřely dne 30. 5. 2017 smlouvu o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce
ulice Valchařská“, ve znění dodatku č. 1 ze dne 2.7.2018 a dodatku č. 2 ze dne 11. 9. 2018
(dále jen „smlouva o dílo“).

2) Předmětem dodatku č.3 smlouvy o dílo (dále jen „dodatek11) je změna čl. II Předmět
smlouvy, tj. rozšíření díla vymezeného smlouvou o dílo o dodatečné práce (dále jen
„vícepráce11):
- SO04 Veřejné osvětlení - změna typu svítidel, zvětšení a sjednocení hloubky uložení

a zúžení předmětu díla o neprovedené práce (dále jen „méněpráce11):

- SO04 Veřejné osvětlení - změna typu svítidel, úprava počtu sloupů VO

a změna investora pro stavební objekt PS01 SSZ Maloměřický most

3) Změna sjednaného předmětu smlouvy je blíže popsána ve změnovém listu č.3 ze dne
14. 9. 2018, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

4) U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění.

3

/



5) Předmětem tohoto dodatku je dále změna 51. IV Cena díla a změna 51. XIV Závěrečná 

ustanovení.

Změna ustanovení smlouvy o dílo 

1) Článek II Předmět smlouvy odst.6 se nahrazuje tímto zněním:
„6. Předmět smlouvy se doplňuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve změnových listech 
5.1, 5.2 a 5.3, z předmětu smlouvy se vypouští méněpráce, které jsou specifikovány ve 

změnových listech 5.2 a 5.3, předmět smlouvy se mění u položek soupisu stavebních prací dle 

změnového listu ě.2 a 5. 3.“

III.

2) Text článku IV. Cena díla odst 1 se nahrazuje tímto zněním:

Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem 5. 526/1990 Sb., o 

cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

112 886 525,99 Kč 

723 749,08 Kč 
882 235,98 Kč 

-388 400,60 Kč 
485 109,52 Kč 

-305 168,85 Kč

Cena dle smlouvy o dílo ze dne 30. 5. 2017 (bez DPH)
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ze dne 2. 7. 2018 (bez DPH) 
Cena víceprací dle dodatku č. 2 ze dne 11.9. 2018 (bez DPH) 
Cena méněprací dle dodatku č.2 ze dne 11.9.2018 (bez DPH) 
Cena víceprací dle dodatku č. 3 (bez DPH)
Cena méněprací dle dodatku č. 3 (bez DPH)

114 284 051,12 KčCelková cena (bez DPH)

Sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů)

3) Text článku IV. Cena díla odst. 2 smlouvy o dílo ve znění:

„ORG 2786 - Rekonstrukce ulice Valchařská 

(dále jen „komunikační objekty a chodníky14)

504 000,00 Kč 
13 382 425,07 KČ 

150 000,00 Kč 
150 000,00 Kč 

150 000,00 Kč 
171 071,04 Kč

2 758 367,73 Kč 
17 265 863,84 KČ

110.696,59 KČ 
446 875,51 Kč 

1 273 907,39 Kč 
9 765,00 KČ 

445 786,48 Kč 
1 025 916,40 Kč 

317 334, 02 Kč 

128 157,75 Kč 
5 250,00 Kč

3 652 992,55 Kč 

23 420, 42 Kč

Cena objektu SO 02 Všeobecné konstrukce a práce
Cena objektu SO 201 Most ev.č. BM-565
Cena objektu SO 401 Ochrana sdělovacích kabelů Cetin
Cena objektu SO 402 Ochrana kabelů VN E.ON
Cena objektu SO 403 Ochrana kabelů NN E.ON
Cena objektu SO 404 Veřejné osvětlení
Cena objektu SO 601 Drážní těleso na mostě Valchařská
Komunikační objekty cena celkem
Vícepráce komunikační objekty
Cena stavebního dílu 1 Zemní práce
Cena stavebního dílu 5 Komunikace
Cena stavebního dílu 8 Trubní vedení
Cena stavebního dílu 91 Doplňující práce na komunikaci
Cena stavebního dílu 96 Bourání konstrukcí
Cena stavebního dílu 99 Staveništní přesun hmot
Cena stavebního dílu VN Vedlejší náklady
Cena stavebního dílu ON Ostatní náklady
Chodníky cena celkem
Vícepráce chodníky

4

-Z
í/



Komunikační objekty a chodníky včetně víceprací 
cena celkem 21.052.973,40 Kč

Objekty tramvajové trati, úpravy trolejového vedení a SSZ Maloměřický most. 
Cena objektu SO 01 Tramvajová trať 
Cena objektu SO 03 Úpravy trolejového vedení 
Cena provozního souboru PS 01 SSZ 

Maloměřický most 
Objekty cena celkem 

Vícepráce
Objekty včetně víceprací cena celkem

49 414 126,70 Kč 

8 036 578,03 Kč

830 264,56 Kč 

58 280 969,30 Kč 
373.656,62 Kě 

58.654.625,92 Kč“

Objekty úpravy veřejného osvětlení 
Cena objektu SO 04 Úprava osvětlení 
Objekty cena celkem 

Vícepráce
Objekty včetně víceprací cena celkem

1 075 896,68 KČ 
1 075 896,68 KČ 

6.897,89 Kč 

1.082.794,57 Kč“

se mění následovně:

„ORG 2786 - Rekonstrukce ulice Valchařská
(dále jen „komunikační objekty, chodníky a SSZ Maloměřický most“)

504 000,00 Kč 

13 382 425,07 KČ
Cena objektu SO 02 Všeobecné konstrukce a práce
Cena objektu SO 201_Most ev.CBM-565____
Cena objektu SO 401 Ochrana sdělovacích kabelů Cetin 

Cena objektu SO 402 Ochrana kabelů VN E.ON 

j Cena objektu SO 403 Ochrana kabelů NN E.ON 

j Cena objektu SO 404 Veřejné osvětlení __ 

j Cena objektu SO 60 i Drážní těleso na mostě Valchařská 

! Vícepráce komunikační objekty _ _
j Komunikační objekty cena celkem

L
150 000,00 Kč
150 000,00 Kč

i
150 000,00 Kč

.... i 71 071,04 Kč
2 758 367,73 Kč

....HO 696,59 Kč
17376 560,43 Kč

L.
446 875,51 Kč 

1 273 907,39 KČ 

9 765 00 Kč

Cena stavebního dílu 1 Zemní práce 

Cena stavebního dílu 5 Komunikace 

i Cena stavebního dílu 8 Trubní vedení 
Cena stavebního dílu 91 Doplňující práce na komunikaci 
Cena stavebního dílu 96 Bourání konstrukcí 
Cena stavebního dílu 99 Staveništní přesun hmot 
Cena stavebního dílu VN Vedlejší náklady 

Cena stavebního dílu ON Ostatní náklady 

Vícepráce chodníky 

Chodníky cena celkem

f
i

445 786,48 KČ 

1.025 916,40 Kč

317 334,02 Kč 

128 157.75 Kč
_5 250,00 Kč

.....23 420,42 Kč

3 676 412,97 Kč

830 264,56 KěPS01 SSZ Maloměřický most cena celkem

21 883 237,96 KěKomunikační objekty, chodníky a PS01 cena celkem

5

rv i /



Objekty tramvajové trati, úpravy trolejového vedení

49 414 126,70 KčCena objektu SO 01.Tramvajová trať ................................... ..... ....
Cena objektu SO 03 Úpravy trolejového vedení _
Vícepráce..... ............. ............ ........... ........................ .....
Objekty tramvajové trati, úpravy trolejového vedení cena 

celkem

8 036 578,03 Kč 

373 656,62 Kč

57 824 36135 Kč
;

Objekty úpravy veřejného osvětlení

1 075 896,68 Kč 

6 897,89 Kč
Cena objektu SO 04 Úprava osvětlení 
Vícepráce
Vícepráce dle dodatku č. 3
Méněpráce dle dodatku č. 3
Objekty' úpravy veřejného osvětlení cena celkem

485 109,52 Kč
-305 168,85 Kč

1 262 735,24 Kč1

4) Text článku XIV Závěrečná ustanovení odst.13 se nahrazuje tímto zněním:

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č.l - Časový a finanční harmonogram prací 
Příloha č.2 - Změnový listě. 1 ze dne 19. 12. 2017

Krycí list rozpočtu a Rekapitulace objektů a dílů stavby „Rekonstrukce ulice 
Valchařská - OLLI - úprava průjezdu a plochy14, obj. SO011 Snížení průjezdu včetně 

výkazu výměr
Krycí list rozpočtu a Rekapitulace objektů a dílů stavby „Rekonstrukce ulice 
Valchařská - OLLI - úprava průjezdu a plochy11, obj. SO012 Plocha za průjezdem 

včetně výkazu výměr
Příloha č.3 - Změnový list č. 2 ze dne 21. 8. 2018

Krycí list rozpočtu a Rekapitulace stavby včetně položkových rozpočtů 

Příloha č.4 - Změnový list č. 3 ze dne 14. 9. 2018
Rekapitulace stavby včetně položkových rozpočtů 

Příloha č.5 - Aktualizovaný časový harmonogram prací

IV. Závěrečná ustanovení

1) Všechny smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné 

vůle, což stvrzují svými podpisy.

2) Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv11).

3) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona o registru smluv.

4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv Statutární 
město Brno.

6

/



5) Dodatek je vypracován v šesti stejnopisech, ze kterých zhotovitel obdrží dvě a objednatel
čtyři vyhotovení.

6) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto
dodatkem.

7) Nedílnou součástí dodatku č. 3 smlouvy o dílo jsou:
• Změnový list č.3 ze dne 14. 9. 2018
• Rekapitulace stavby včetně položkových rozpočtů
• Aktualizovaný časový harmonogram prací

Doložka:
Tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo byl schválen Radou města Bma na schůzi Č.R7/186 dne

25.9.2018.

V Brně dne - 5 '11- 2018 V Brně dne ?£>ÍO .2o1&

Za objednatele: Za zhotovitele:

.
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Ing. Pavel Bořek, člen představenstva

Srna
03 00 Brno
5646

,3.S.

Dopravní podnik rněsta Brna, a.s.
Ing. Miloš Havránek
předseda představenstva^

Dopravní stavby Brno, s. r. o.
Ing. Vlastimil Chládek, jednatel společnosti

OQPRAVUi SMBr BURU, s.r.c
6?8 00 Brno, Trnkova 150,

DIČ CZ45474281
P-P. 6i

91

Vít Prýgl
a Bma, a.s.

^'Wsírř Epno

rav 2c&45 4‘'<ct? r\

išS****** ®,č o* Cnss,„M
akciová společnost
Ing. Pavel Staněk, předseda
představenstva

7

0v /



Technické sítě Brno,
akciová společnost
Ing. Zdeněk Forman,
místopředseda představenstva

[lit Brněnské komunikace

isté * ■* H?nř*v'jl-dJ 7S’-Mj
.• I = H1 Clf (i &»? BCW

Brněnské komunikace a.s.
Richard Mrázek
předseda představenstva

nikace

nnesWBtfd
81DlC:Cetó?'ílí:-W

Br
Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva

8\

i
/i



Rekonstrukce ulice Valchařská

Změnový list č.3
Část stavby dotčená změnou: 
SO04 - Úprava osvětlení

Nově se upravují objekty: 
SO 04 změna svítidel -305 168,85 Kč (bez DPH) 
SO 04 úprava hloubky uložení 485 109.52 Kč (bez DPHt
Celkem 179 940,67 Kč (bez DPH)

Datum oznámení změny: 15. 6. 2018 Datum předložení změny: 14. 9. 2018

Popis změny:
1. Změna rozdělení nákladů PS01 SSZ Maloměřický most s ohledem na vlastnictví tohoto stavebního objektu - 

vlastníkem bude město Brno, úhrada za PS01 bude převedena z DPmB na SMB-ORG 2786.
2. V návaznosti na sjednocování typu svítidel v dané oblasti (například Tomkovo náměstí) byla nutná záměna původně 

uvažovaných sodíkových svítidel Siteco SR50-I00 W na LED svítidla typu GU1DA S G9H 75 W (34 W). 
V souvislosti s výměnou svítidel byla nutná také výměna typu rozpojovacích skříní. Optimalizací polohy sloupů 
VO, byl vypuštěn jeden sloup VO.

3. V průběhu stavebních prací došlo k úpravám počtu vjezdů a pojížděných ploch v ulici Valchařská. Tyto záměry 
soukromých investorů nebyly v době vyhotovení projektové dokumentace známy. Z důvodu zajištění bezpečného 
provozu musela být zvětšena předpokládaná hloubka uložení kabelů veřejného osvětlení, čímž došlo k navýšení

• objemu zemních prací. Jedná se o sjednocení hloubky uložení kabelu do bezpečné hloubky dle příslušné normy a 
dodatečné ochránění chráničkou KOPFLEX v místech vjezdů.

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny:

Změna technického řešení: zvýšení ceny o 179 940,67 Kč (bez DPH)

Termín dokončení stavby: 6.11.2018

Přílohy změnového listu: 1. položkový rozpočet

/



- 5 -ti- 2018V Brně dne: V Brně dne: 3o To ?o1&
Za zhotovitele - Společnost „Brno, VALCHAŘSKÁ -
FIRESTA + DS Bmo“/f

Za objednatele - sdružení zadavatelů dle Smlouvy o
spoleěrf .9.2016:

............
Statutární město-Rmo ’ FIRESTA-Fišer, rel

Ing. Pavel Bořek
frukce, stavby a.s.

M fřt Jti-Klthi-iia,

Do pisark^ 603 00 Brno
Íeds^p^dTav^^^^0^01 ČÍS,°- 65646 Dopravní stavby Brno, s. r. o.

Ing. Vlastimil Chládek, ředitel a jednatel

B0PRAVHÍSTAVBY BRNO, s.r.o
$28 00 Brno, Trnkovi 150, p.p. dl

nič CZ4S474?*1Ž5
i/i

Dop a.s.
Vít Prýgl
místopředseda představenstva

I Uc'ívi:í í slií L<)ÍM ,
■

F«:.*ÍOS4S4?*riIA ©

r*r Z55 Í228b, OiC:: ctib •??3.

st
Ing. Pavel Staněk, předseda představenstva

& r£cMNlCKÉ Sf

fi f«:’í?C5‘5
^-<20 545 4
ií: «5l«ÍSi 3,

'( UftfJO, -
^OOfS.Víií)

:-t D\í

’< 01 j

■:C'^UJ.Í3

S

©
Technické
Ing. Zdeněk Forman, místopřeďseda-pfcdstavcggva

ékomunikace

B
Richard Mrázek
před

ěnské komunikace

mu
1

Brn
Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva

©K*X



Stavební úprava tramvajové trati Valchařská - Úsek Tomkovo nám. - SelskáS: 180722

Úprava osvětleníO: 04

Úprava osvětlení - realizační dokumentaceR: 180722

množstvímnožství
Celkem RDS Celkem D2S

DZSRDS

Číslo položky cena / MJP.č Název položky MJ

117 022,60 110 084.80EtektromontážeDíl: M21
6 $55.20144,00000 144,00000 4*.; 6 955,201 ;210100001ROO .Ukoniíni vodičů. soubory pro kabaly ukončeni vodičů v loivadéči" včetně zapojení a vodičově 

-koncovky, , průřez do 2,5 mm2

2^210100252R00 'Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou,

> ;celoplastových , do průřezu 4x25 mm2

kus ,

i
1 963,7515,00005 15,00000 131,2: 1 963.75kus {

26,25 26,25.Ústroji jističi bleskojistka nn a vn včetně zapojeni, do 10 kV, 10 kA 1,00000 1,00000 26.23Í21Q120321R00 kus ii
$7.24,00000 24.00000 8 566,00 8 568,004:210202010ROO jSvitidla a osvětlovači zařízeni svítidlo výbojkové, 70 W, sodiková vysokotlaká výbojka (SHC) kus !

!.ramenová
4

4 462 505,00000 5,00000 692.! 4 462,505)210204011RS2 [Svítidla a osvětlovači zařízeni stožár osvěllovaci, ocelový délky do 12 m, včetně mechanizace kus ;
f

8 566,0023,00000 24,00000 357.1 8211,0061 210204103RS2 -Svítidla a osvětlovací zařízeni výložnik ocelový, jednoramenný do hmotnosti 35 kg. včetně 
mechanizace

kus i

2,00000 2,000007 21Q204201R00 -Svítidla a osvětlovací zařízeni elektrovýzbroj stožáru pro, 1 okruh. kus 231,00] 462,00: 462,00
5032,0022,00000 22,00000 13D 5 082,00210204202R00 [Svítidla a osvětlovací zařízeni elektrovýzbroj stožáru pro. 2 okruhy. kus }8

34 545,00700,00000 37 999,509 210220022RT1 .Vedeni uzemňovací uzemňovací vedeni v zemi vč. svorek, propoj, izolace spojů, FeZn, průměr 8
10 mm, včetně materiálu

10^210220301RT2 [Vedení uzemňovací svorky hromosvodově, do 2 šroubů {SS SR 03). včetně materiálu - svorka

________ [spojovací SS pro lano

11 210220302RT1 '.Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, nad 2 šrouby <S7, SJ. SR, atd.), včetně materiálu -
svorka SR 2b pro pásek__________________________________________________________ _____________________________

770,00000 49,35]m

2 056.00 1 646.40kus j 35,00000 28.00000 SljKH

60,00000 4 116.00 3 528,00kus ; 70,00000

2 520,00. 2 520,00.m S 200,00000 200,00000 12,<210810O05RO0 i Kabely sílové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uložený12
0.00000 Q.DC 0,00.2108100Q7R00 [Kabely Sílové kabel CYKY-m 750 V, 3x4mm2, volně uložený m j 96,0000013

995,00000 870,00000 Tá5o] 18 805,50: 16 443,00;21D810014RO0 [Kabely siloví kabel CYKY-m 750 V, 4 x 16 mm2. volně uložený14

3 927,00; 3 654.00870,00000210950201R00 Vodiče, šňůry a kabely hliníkové příplatek na zatahováni kabelů do tvárnicových tras $ komorami

nebo do kolektorů, váha kabelu do, 0,75 kg.

935,0000015

1990.80;24,00000 24.00000 1 990,80210050841SOO .Číslováni stožárů VO kus 8216
5 145,00 4 939,20,kus 50,00000 48,00000 Toíl17 210100151500 ; Ukončení kabelů páska žily 4x16mm2

1,00000 1,00000 7 4 725,00; 4 725.00,00523 R -Zkoušky a revíze kpl j18

672S097S SOS 6S1.63MateriálDíl: M210
0.00;Svítidlo GUIDA S G9H-WA9, EOS, VOC, 6kV, DALI, NEMA7p+DM, 75W, 3K ks 22,00000 0.00000 9 850,00 216 700,00;19 348val001T

38,00000 10 174,50; 10 t74,50|trubka plastová vodovodní hladká; HDPE {PE 80); SDR 11.0; PN 10; D = 25s0 mm; s = 2,30 mm; 
il = 100 000,0 mm

38,0000020 26613741R 267.75m

5 670,00 11340,0011,00000 2,00000 5670,00

Biwfli

! Stožár ocelový třístupňový výšky 5,9 m nad zemi. žár. zinkovaný, model Brno, S ochrannou

i'manžetou, model Tišnov

1 Stožár VO silniční.výšky 8.6 m nad zemí. celk. délka 10m, pr. trubky 159/114/89, provedeni

[žárový zinek, ochranná manžela________________________________________________________

ks21 316 735590T

24 570.0024 570,00;3,00000 3,0000022 316 7753.3T ks

19 635.0022 00000 19 635.00.ks 22,0000023 316 78611.10T Rozvodnice stožárová dvoupojislková s krytím min.IP 43 89275?

9 450.0014,00000 5,00000 1 8«,<X 7 560.0024 31678004T [Výložnik V 1500*1 kus

35910,00;

692,50'

35 9to,oo;19,00000 19,00000 1890,0031578004T.1 [Výložnik V 1500*1, provedeni na trakční stcžár kus25
1785,00!1,00000 2,00000 692,5026J31678611.9T [Rozvodnice Stožárová jednopůjisiková IP 43 kus

i 2 677,50;3,00000 2 677,5027(31678611,AR [rozvodnice stožárová

28 319 46200T Hpřiroba pr. 60 * nezbytné příslušenství ke svítidlu SR

kus 3,00000 89?, 50

682,SC

-isr
16 380,00 16 380,00:k$ 24,00000 24,00000

2 520.00. 2 520,00;200,00000 200,0000029 34111032R 'kabel CYKY; instalační: pro pevné uloženi ve vnitřních a venk.prostorách v zemi. betonu- Cu plně

holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3xt,5mm2; počet žil 3; (eplola 
použití *30 až 70 *C; max.provoz.teplota pň zkratu 160 *C; miivieptota pokládky -5 *0: průřez 

: vodiče 1.5 mm2. samozhášivý; odolnost vůči UV zářeni: barva prášfé černá

:■

I
i

i

12 765,00 0.00125.00000 0,00000 102,12■kabel CYKY; instalační; pro pevné uloženi ve vnitřních a venk.prostoráeh v zemi, betonu. Cu plné

holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrál; počet a průřez *13x4mm2; počet žil 3; teplota použití • 
30 až 70 ‘C; max.provoz.tepto1a pft zkratu 160 *C; min.leplota pokládky -5 aC; průřez vodiče 4.0 

,mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

30 34111044R m
i

i í

[

134 284,50]935.00000' 870.00000 144 317,25rkabel CYKY: inslalačni; pro pevné uloženi ve vnitrních a venk.prostorách v zemi. beionu; Cu plné

holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrál, počet a průřez žil 4x16mm2: počet žH 4; teplota použiti 
j-30 až 70 *C; max.provoz.teplota pň zkratu 160 ’C; mín. teplota pokládky -5 ‘C. průřez vodiče 
16,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV zářeni, barva pláště černá

m J 154[3Í31 34111080R

i

4 677,754 677,75Pojistka 10 A E27 komplet ks ; 27,00000! 27,00000 173,2532 345-000504

78.75 65,633,00000 2,50000: 26.7533 345-000606 Trubička smrSřovací 2/zl RPZ 32/12 m

372,75 0,00; 8 946.00;ks 0.00000 24.00000|výbojka vysokotlaká, sodíková; 100 W; eliptická; palice Ě 40; s povcstvemm34 34760653R

0.00 163 800.00148 492002T -Svítidlo výbojkové . Al korpus, Iř.tzolace 2.100 W. svítidlo s nastavitelnou optikou, svítidlo s
[nastavitelnou optikou

ks 0,00000 24,00000 6 825.0034a
|

9 850.00 19 700.00, 0,00;[GUIPA S G9H-WA9, EOS , VOC. 6kV. DALI. NEMA7p+PM. 34W, 3K ks I 2,00600 0.00000348val002T34b
0.00!35436436.AR [koncovka kabelová pro 4žil kabely, komptelní; bez kabel.ok; izolace papírová, fnen.nap. do 1 kV;

(průřez jádra 4-25 mm2; L žily = 750 mm

kus 15.00000 0,00000 260,00 3 900,00;35

0.00: 17 325,00:Skříň rozpojovací pro VO, plastová v pilíři, 3 sady pojistk. odpínačů k* t 0,00600 1,00000 17 325,0036a 357 01649T

1,00000 15 225.00 0,00 i 15225,00ks 0,00000357 12205T SkřiN rozpojovací pro VO RF 4 436b

13 072,50 0,00 13 072,501.00000Skříň rozpojovací pro Vo, 3 sady po), odpínačů, skříň pro upevněni do zdí. skfiň pro upevněni do ks 0,0000036c 357 12206.1T
zdi

tí r 20297.50 0.001.00000 0,00000 20 297,50^SkřiN rozpojovací pro VO, 4 sady poj odpínačů, provedení plastový pilíř361 357 12205T

ks 1,00000 1,00000 17 640,00 17 640,00 17 640,00.37 357 12207T .Skřiň rozpojovací pro VO RF 6.5

0.00 173.25kuš| 0.00000 1,00000 173,3636a 35624847.1T Pojistky výkonové tavné P40 U10 400 A aR

6 844.00 0.00kus ■ 1,00000 0.00000,35824847.1 T Bleskojistka 10kA, 1500 V 6 844.7338

32 224.60 2a&49tSODH: M211 Demontáže
3 675,00 0,00I kus 1,00000i 0,00000 i 3 675.0^

35^,0Q{
39 [460270031R00 [Zazdění skHně SP

40)210202011D00 -Svítidlo výbojkové na výležnik, demontáž stávajících svítidel ; kus | 18,OOOOQ| 18,00000 6 426.00 6 426,00

18,00000; 18,00000 12 285.00 12 285,0041 '210204011R02 Stožár osvětlovači ocelový délky db 12 m. včetné nákladů na autojeráb - demontáže ; kus ; 682.50]

6 426,00 6 426.0042'210204103RD2 Výležnik ocelový tramenný do 35 kg. včetné nákladů na montážní plošinu - demontáže f kus tajóooooj 18.00000 357.00J

[Soubor) 5.00000) 5,00000 682.5Cj 3 412.50 3412,50.Demontáž stáv.zapínaci skříně vč. ekologické likvidace43'900128T

524 230,60 418161,45Díl: M4S Zemní práce pří montážích

Stránka 1 z 2' Zpracováno programem SUILDpower S, © RTS, a.s.



Stavební úprava tramvajové trati Valchařská - Osek Tomkovo nám. ■ SelskáS: 180722

Úprava osvětleniO: 04

Úprava osvětleni - realizační dokumentaceR: 180722

množství
RDS

množství
DZS Celkem RDS Celkem DZS

P.č Čísfo položky Název položky MJ Icena/MJ
44 46001M11RT3 Vytýčeni trasy nn vedeni v přehledterénu, v obd. défta trasy do 1000 m km ; 0,73000! 0,70000) losco.cfr; 7 665,00 7 350.00,
45 46Q05Q703RT1 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětleni. hor.3. ruční výkop jámy m3 ; 4.000001 5.00000| 7 aw, 3 150,00 3 937,50,
46j460080101RT1 Rozbouráni betonového základu, vybouráni betonu rňTT

kus I
4,00000) 4,00000] 2 625.00. 10500,00. 10 500,00;

47 460100045RQO [Pouzdr. základ "Zelený utopenec* 1000x1000, v.675 3.000001 3,00000] 3 2SSJ3&] 9 765,00 9 765.00
48 46GÍ00064ŘQÓ Pouzdrový základ "Šedý utopenec' 800x300. v.675 kus 1,00000] 2.00000] 3255,00: 3255,00; 6 610,00
49,460120002RT1 )Záh02jdffiy, hornina tfídy 3 -4. upéchováni a úprava povrchu kus j 14,000001 I5,00000i t: 1911,00; 2 047,50
50|460200143RT2 [Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor,3, ruční výkop rýhy m \ 306.00000) 593,00000] 2m 64 260,00 124 530,00
51 46020O163RT2 [Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy 292.00000) 0.00000) 235, oc; 86 140.00,™ i 0,00

52 46020Q303RT2 ; Výkop kabelové rýhy 50/120 Cm hor.3, ruční výkop rýhy 21,000001 O.OOOOOj 5?4,0Ct 11 004.00 0,00m i

53 460270Q31RT2 [Zazděni skříni SP. včetně dodávky Skříně SP 100 kus 1,000001 0.00000 i 4226,00] 4 226.00 0.00

3 6?$,{£j}54 450270035RCO [Zazdění skříně SR 20x kus 1,00000) 1,00000] 3 675,00 3 675,00
55 j46042O022RG0 ;Zřizení kabelového lože v rýze Š. do 65 cm z pisku 593OOOOO] £93,00000 a 40472.25; 40 472,25m

56 460490012RT1 ]Folie výstražná z PVC, šířka 33 cm, l&ie PVC sirka 33 cm m 618,000001 593,00000] 16 10 382,40; 9 962,40
57 460510021RT1 jKabeiový prostup z plasl.lrub, ON do 10,5 cm. včetně dodávky trub ON 70 1030,00000] 850,00000] ».70; 58 401,00! 48 195,00m

58(460510021RT2 [Kabelový prostup Z plast.lrub, DN do 10,5 cm. včetně dodávky trub DN 110 200,00000] 73,00000] 69,3C 13 860.00, 5 058,90m

69 460570133ROO [Zához rýhy 35/50 cm, hornina tridy 3. se zhutněním 306.00000) 593.00000] 3?>7 11566,80] 22 415,40m
60 46057Q153R00 (Zához rýhy 35/70 cm. hornina třídy 3, se zhutněním 292.00000| 0.00000) 60.7C 17 724,40; 0,00™__
61 46057Q283R00 ;ZáhOZ rýhy 50/100 cm, hornina tř. 3, sezhutnéním 21.00000) 0,00000) 122.19; 2 564.10 0,00m .

62 460600001RT4 Naloženi a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 6000 m m3 ; 21.00000) 21,00000] 24 ť.M; 5 071,50, 5 071,50

787Í?63 46O07Q754S0Q [Jáma pro protlak m3 I 15,00000 16,00000] 11612,50! 11 812.50
64 460270083S00 [Osazeni pilířové skřiné kus j 2,00000) 3,00000) 2 620.00: 5 040.00, 7 560,00
65 460600061UŮO [Odvoz suti -1km I 9,30000] 9,000001 336M 3124.80; 3 024,00]i
66 460600071UOQ [Příplatek k odvozu Suti ZKD 1km 93.00000]

27,00000 1
t 90,00000] 16, 1 562.40; 1 512,00]

67 46099*1113T00 [Protlak DN 110 mm neřízený 20,00000' 997, 26 932,50] 19 950,00m
68 28395201 .AR pěna PU; spray; montážní, výplňová; 0,75 I 10,00000] 10,00000;kus 162,761 1 627,50] 1 627,50
69 17120120pc [Poplatek za skládku zeminy tf.1^4 38 00000| 38,00000)l 194.25} 7 381,50; 7 381,50
70r979099pc [Poplatek za skládku suti 9,30000| 9,00000| 241,50)t 2 245.95; 2173.50
71 900 99-1112T Protlak ňzený DN 110 mm včetně zataženi chrártčky DN 110 mm bm 34,00000] 20,00000] 2 520,00] 85 680,00] 50 400,00
72 46099-6666 Geodetické zaměřeni VO pro správce sítě km i 0/700ÓÓ] 0.70000, 18 900,00; 13 230.00-r 13230.Q01

Díl: ON Ostatní náklady 9 450,00 9 450.00
73 OC4111020R 'Vypracováni projektové dokumentace Soufaon 1,00000 1.00000 6 825.Q0] 6 825,00; 6 625,00]
74 900 99-1111T j Podružný materiál souborj 1,00000 1,00000 2 62S,ttSj 2 625.00! 2625.00]I

I Celkem 1255 897.351 1075 896.691

CELKEM MENEPRACE -305168,85
CELKEM VICEPRACE 485 109,52

| ROZDÍL W RDS - DZS 179 340,67 j

' Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS.as. Stránka 2 z 2

-4C



Časový harmonogramj Rekonstrukce ulice Valchařská / firestc.
j*Í} Nařfcv UlHOiU /aŤN»!«r>i *ĎOkoňďani

4.9 ™ ------------ --------------- - --

Doba
írvim
419 Ony

9 dny

5 dny

34$ dny

ORG 27B6 ' Valcha fsU - rekonstrukce kanalizace a vodou 349 dny

SOOi Kanalizace$1-$6

SO 02 Kanalizační přípojky $i $5

50 01 Kanalizace $5 $0

SO 02 Kanalizační Spojky S5-Š8

SO 03 Vodovodní ř*d

provisorní rady

vodovooni řad Ví

SO 04 vodí

SO05 1 Komunikace

SO os ? Odvodním vosovi

ORG 631* - Opravy a údržba

SO O? Tramvajová tiflť

SO 03 Úpravy trolejového

zakiady sloupů

Doba pinkni

Ttmln zshijsnl stavby

přípravné prače

Evapal.

“"drtí
14 9 17

18 9 17

1-9.10

1.9 18

30 12 i7

1.3. 10

24 6 18

2B6 1B

f.3. 18

131? 17

r:i 18

12 3 10

1 9 18

24 7 16

20.4, 18

20 e. 18

2ú.a. 10

1.3 Ifl

208 1R

20 8 Ifl

140 10

20 9. 18

2D.9 10

28.3 JB

283 10

1 6. 18

16. 18

16 18

20.9 18

209 18

209 16

18.5. 18

10-S. 18

26 2 18
13.1 ifl

2.4. 1fl

17 4 10

105 ifl

18 5 10

21 18

2 1 18

10 5 18

29.9. 18

15.12. 17

15 12 17

15 12 !T

20.9.10

38.9.16

30 B 10

28 9. 18
30.1 16

30 7 10

3 9. 18

198 18

190 10

198 10

19.0. T8

56 10

198 13

308 18

29 9.10

30 8 ifl

299 T0

29 9 10

33.6 '0

279 18

6 li 16
B 11 10

14.9. 17

140. 17

149 17

1Í.S 17

10.9. 17

109 |7

6.11 17

14 5 10

24.5 Ifl

20,11-17

2011 17

4 1 1fl

29 1 16

8.3 T0
83 10

31.12. 17

8.3 <6
31.12.17

31 T2 17

22 5 18

22 5 18

7 5. 10

3.1.18

3 1. 1B

31. 18

20.2 10
29 3. 10

29.3 16
2.5. 10
22.7 16
22.7. 10

23 7 10

4.12.17

4.12.17

3 1 18

nT.2 18

14 3 10

31 3 ifl
104 16

10 4 10

412 17

c.12 17

18 4 16

US- <7

2.10.17

210 17

1611 17

14.9.17
14.9. 17
14.9 17

1 7 1S
23 10 17

20.3. 10

21 7 16

1 7 10

1 7 18

1 7 18

20.7. 10

1 8 10

20 7 1fl

22 7 18

1.4 1*

1 4 10

11 6 18

H 8 16

1 5 ia

21.5 18

28.9. 18

6 n 10

17 *

h-i
!1íícÍlB.9. 17,

9 17 W i
23

*-1.9. t
*_1 9 1

e.
9 17

-í ■
i .

;9 1 >30 12 17.104 dny

116 drry

42 dny

30 dny

102 dny

24 dny

57 dny

43 di>y

127 dny

70 Ony

233 dny

113 dny

1 233 dny
61 dny
91 dny
91 dny
100 dr»v
241 dny

•ce kanalizace * vodov 281 dny

85 dny

31 dny

45 dny

65 dny

31 dny

01 dny

lit dny

fiO dny

106 dny

6SS* 17 dny

17SS*60 dny
0FF+4 ony

jnf-fl 18.
--------------- ------------>M;6 18-

2< s >8 azr~T~-t ia.
■t

9
10 20 11 17 W

20.11 17 CZm7777±)3 12.

11 2 18.
i7"

11PS*21 dny i
12SS*25riny i

17SS

1455

12

• Í3 ^23 16.přípojky

83 11 3-J9 1814

18.8,3 II15
31 12 17 ^

31.12. 17 <r-

31 12- T7 fc.

l_20 6 I0.16 1
13FS-10dny .^.-3 8.17

T8-'8'10 i

1 na
I "?ů 1-TFF 0 10.

I

^.14.8 10_^

19.17FF

18FF

14SS*60 dny

SO 04 úprava osvéfleni

SO01 Chodníky Vaiehařek*

Etapa lil

ORG 2786 - Veichifaka - rekem

$0 01 Kanalizace

$0 02 Kanalizační přípojky

SO 03 Vodovodní řad

vodovodní řaa V?

$0 04 vodovodní příoo ky

SO05 1 Komunikace

SO 05.2 Odvodninl vozovky

SO 01 Chodníky Valchařeki

Etapa M.

ORG 2706 - VstchkíHkt - rekonstrukce kanalizace n vodov 166 dny

SOOi Kanalizace

SO 62 Kanalizační pnpojky

SO 03 Vodovodní řad

SO 04 vodovodní přípojky

SO 05 1 Komunikace

SO 05 2 Odvodními vozovky

$0 96 1 Přeložka NTL plynovodu - ut Horymirova

SO 05 2 Přelcika VO - ui Korymírova

so pí Chodníky Veiehafek*

Etapa IV.

ORG 2706 • VsIchiFtka - rekůftMřuUce k»nal

SO 03 Vodovodní řad

SO 04 vodovodní přípojky

ORG 2706 - Rekonstrukce ulic* Valchařeká

SO 201 UlMt ev.ť. BM'506
ie»ů ĎůlOvirra

pravá polovina
restem TUK

sanace NK

piůce pw rnosTem

SO 401 Ochrana edaiovaccn kapsle. Cerin

SO 402 Ochrana kaOeíii VN E OH

SO 403 Ocnrana kaptfú NN £ ON

SO 404 Veřejní oavéllenř

demooléř

montáž

SO 601 Drážní téieso na mos-tí Vaicheřski
ORG 6314 - Opravy a údržba

SO 01 Tramvajové lr«!

SO 03 Úpravy iroiajovéhg veden

SO 04 Uprflva osviHeni

PS 01 SSZ MaloméAcký mo»1

SO 01 Chodníky Valchařafci

dokončovací přece

Termín-dokončení stavby

225 18

rf L
31 ifll*—*

31 íů[*—

3 1. 10 t •

24'

í;i25

26 25FF 2f>2.18 crr^-
29 3. 18 —1.16 18

=>{A
^4-6 Ifl

27
25 29 3.28
20FF 2.fl-29

30 29FS«30dny ------ 22J.-lZ+r~-~
22 7 Ifl r—-—
23 7 18 z~J

4-u20 9 10

>tůe 10______

J4P0 9 tR___

30FF31
I

30FF32

4 12 17

4 12 17

*..185 18.

*.185 18.

31

34;
.?.u4k55 dny

25 dny

20 dny

18 dny

31 dny

31 dny

30 dny

30 dny

31 dny

6FS*3 dny

3SSS-45dny

---------•—26.2. 18.35

i-ifi
>17 >33 3 1JI-

14 3. ife:: >2 4 ia
31 3'• lik

38
]38 37FS'3dny vr,7J ^i

!■ 39'

38 18.4 1 ;>18 5. 10

^r**;' l.18.5 10
I

1*39S5 18 4

35SS-30 dny I

41SS 1

_________ >2.1 ta

412.1Í^1^^.2-21 1&

4.12. 1

42
5 184 ii*r39SS VS5 18.43

301 dny

;ea vodo‘75dny

75 (íny

30 dny

380 dny

380 dny
290 dny

90 dny
100 dny

125 Ony

45 dny

50 dny

50 dny

50 dny

31 dny

5 dny

31 dny

40 dny

162 dny

152 dny

50 dny

50 dny

61 dny

130 dny

40 dny

Odrty

44 *JÍ9.9 18.
2.10 1745 *.15 12 17.

>p$12 17.

>15.12. 17.

' 46 3FS+13 dny

46FF

2

16.1t 1747
Í1748 *_28.9. 18.

*-28.9 1B.49”

M7 :,: -^j06 18.

1.7. • •

50

5t ; 50 '.7T>?a 9 18.
JJ0.1.18.23 10 17 r~^57

í 53 20.3 1B ZZ

^Í8 9.153FFt35dny

5t$S

51SS

51SS

54 l 21.7 18 CZ
"55 M1 7 1

1 7 1

1 7 1

^.J-19 8 ifl

2~>198 1056

i 1 8 18 »5 8 KU- i -

^9 8 ih____

—3D.8. 1

207 1R

57FF

63FF
20 7 18 r___*

22.7 18 f : -
'62 1 4 18 *

1 4 1B-r_- _ •
l299. ia

.....lisí >4-T- 63FF«30 ony

64PF '

S3FF411 dny

63SS«5Cl<Jny ;

14:30.07 :

11.6 10 f

ii 0 10 rrrrr
-9 tft
9 ia65

66 5 18

. -21.S. ta-bř—r~.'"i
- 11.

5TS1169 68

rtw

M-uUi. * Iť-lprky
Úříum,

N


